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Det gröna fältet signalerar tillväxt för en av
Skandinaviens ledande e-handelspionjärer



FA L L S T U D I E

Efter att ScandinavianDesignCenter.com införde Extended
Validation SSL-certifikat har deras tillväxt ökat med 8 %.

Scandinavian Design Online AB, som ingår i Design Online Group, är en ledande
webbutik som säljer inredning och dekorativa föremål för hem och trädgård till kunder
över hela världen. Genom att sälja via flera olika webbplatser och på flera olika språk
har gruppen etablerat sig mycket snabbt på en konkurrenskraftig marknad.

Företagets vision är att marknadsföra och sälja skandinavisk design globalt, och de
vill ”låta alla få ta del av Skandinavisk design”. Företaget är marknadsledande online
och har en medveten och kunnig kundbas. Scandinaviandesigncenter.com saluför
över 100 olika varumärken – och här finns något för alla. På webbplatsen kan du söka
efter och köpa såväl det allra senaste som klassisk skandinavisk design – oavsett om
du letar efter en Björn Dahlström-stol, en lampskärm från Norm 69 eller textilier av
Maija Isola.

+ Välj Extended Validation SSL (EV SSL) – Scandinavian Design
har upptäckt att grönt är skönt.

Det finns många fördelar med Internet både för kunder och för företagare – men det
finns också flera utmaningar … Och precis som alla andra Internetbaserade företag
konfronteras Scandinavian Design Online med risken för bedrägerier och kundernas
allmänna misstänksamhet mot att handla online.

Scandinavian Design Online har skapat en användarvänlig webbplats med en hög
nivå av kundservice för att maximera sina chanser online. På webbplatsen erbjuds
även leverans vartsomhelst i världen inom 3–4 dagar, vilket för de flesta kunder är ett
lockande skäl att använda webbplatsen. ”Ingen vill vänta i sex veckor på leverans”,
säger Jörgen Bödmar, vd för Scandinavian Design Online.

”Ett av de viktigaste skälen till att vi valde VeriSign® var att vi ville skapa förtroende”,
säger Jörgen. ”När du handlar från ett annat land eller till och med från andra sidan
jordklotet via Internet vill du kunna lita på att det här företaget verkligen finns och
du vill kunna känna dig säker när du betalar för dina varor online.” Jörgen fortsätter:
”Med EV SSL visar vi kunderna på ett tydligt och lättförståeligt sätt att vi verkligen
bryr oss om deras säkerhet online. VeriSign är utan tvekan den mest välkända SSL-
leverantören på marknaden och det är viktigt för oss eftersom det är ett märke som
kunderna känner igen.” 

”Nu ser användarna som besöker vår webbplats inte bara ett hänglås i guld på säkra
sidor som vår transaktionssida, utan även ett ljusgrönt adressfält om de använder en
webbläsare med hög säkerhet. Tack vare det gröna fältet vet våra kunder att de kan
lita på vår webbplats. Både i verkliga livet och online kan du behöva göra sådana här
bedömningar och vi tycker att det gröna fältet är ett ovärderligt tillskott. Det hjälper
oss att övertyga kunderna om att de ska välja vår webbplats. Vi är så nöjda med den
här lösningen att vi gärna vill sprida dess goda rykte vidare till andra Internetbutiker.”

”För oss har det bästa med EV SSL varit att vår onlineförsäljning ökade med 8 %
under de första två månaderna efter införandet. Eftersom vi är ett av de första
företagen som inför EV SSL i Skandinavien menar vi också att det har bidragit till
att bekräfta vår position som marknadsledande. Idag ser över 50 % av våra kunder
det gröna fältet och vi har stora förhoppningar om att det gröna fältet och EV SSL
kommer att öka vår försäljning i framtiden.”

”Det bästa för oss då vi införde

Extended Validation SSL-certifikat på

www.scandinaviandesigncenter.com

var att vår onlineförsäljning ökade

med 8 % under de första två

månaderna efter det.” 

Jörgen Bödmar 

vd

Scandinavian Design Online AB
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+ Mot framtiden

”Jag är övertygad om att vår ökade omsättning kan kopplas direkt till det gröna fältet
och därför kommer vi att använda det på vår kommande brittiska webbplats
www.scandinaviandesigncenter.co.uk.”

”Scandinavian Design Onlines goda erfarenheter av EV SSL visar marknaden 
vårt engagemang för att kunna erbjuda ledande SSL som ger mycket påtagliga
verksamhetsfördelar. Vill du bygga upp ett förtroende? Använd EV SSL på
webbplatsen.” Roberta Mladenovic – försäljningschef  för VeriSign Sweden.

Jörgen Bödmar sammanfattar: ”Vi kommer att fortsätta att lyssna på vad våra kunder
vill och behöver för att känna sig säkrare online och när vi introducerar fler nya
webbplatser. Vi förväntar oss en kontinuerlig tillväxt under de kommande åren som
baseras på vårt engagemang och det stora intresset för skandinavisk design som
finns runt om i världen – och en stor del av den tillväxten kommer att baseras på 
det förtroende som människor känner för vårt varumärke.” 
Idag används det gröna fältet på följande webbplatser:
https://www.scandinaviandesigncenter.de/
https://www.scandinaviandesigncenter.com/
https://www.designonline.se/ 

+ Om VeriSign

VeriSign (NASDAQ: VRSN) är en pålitlig leverantör av Internetinfrastrukturtjänster
för den nätverksbaserade världen. Vår SLL-autentisering, vårt identitetsskydd och våra
registertjänster hjälper företag och kunder i hela världen, miljarder gånger dagligen,
att kommunicera och bedriva handel med förtroende.

VeriSign är en ledande SSL-certifikatsexpert (Secure Sockets Layer) som möjliggör
säker e-handel och kommunikation på webbplatser, intranät och extranät. VeriSign
fortsätter att leda SSL-certifikatsbranschen genom CA/Browser Forum, en ideell
organisation som för närvarande fokuserar på EV SSL-certifikat.

Besök vår nya webbplats på www.VeriSign.se

* Kan variera för olika företag. Kontakta VeriSign idag för att diskutera hur VeriSign kan ta hand om ditt
företags säkerhetsbehov.
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